 MV-ID5060M
600万像素智能读码器
MV-ID5060M 型号智能读码器，提供多
种镜头接口，可高速读取多种码制的一
维码和二维码，读取速度最大可达 90个
码/秒。同时采用自研的深度学习算法，
鲁棒性强，可识别多种复杂条码。
功能特性
 选用 6MP高性能卷帘快门 Sensor，图像质量优异
 内置深度学习读码算法，可适应多种复杂工况，鲁棒性强
 提供多种镜头接口，可选机械调焦镜头，自动完成对焦，调试简便
 支持 TCP/IP、Serial、FTP、PROFINET、Ethernet/IP、MELSEC、Fins等通讯协议
 集成分路可控照明模块，选择多样化
 IP67防护，无惧严苛的工业应用环境
应用行业
3C、食药品、新能源、电子半导体、
汽车零配件
订货型号
 8mm焦距M12接口带白色光源：MV-ID5060M-08S-WBN
 12mm焦距M12接口带白色光源：MV-ID5060M-12S-WBN
 16mm焦距M12接口带白色光源：MV-ID5060M-16S-WBN
 25mm焦距M12接口带白色光源：MV-ID5060M-25S-WBN
 8mm焦距M12接口带红色光源：MV-ID5060M-08S-RBN
 12mm焦距M12接口带红色光源：MV-ID5060M-12S-RBN
 16mm焦距M12接口带红色光源：MV-ID5060M-16S-RBN
 25mm焦距M12接口带红色光源：MV-ID5060M-25S-RBN
 C接口带白色光源：MV-ID5060M-00C-WBN
 C接口带红色光源：MV-ID5060M-00C-RBN
 C接口不带光源：MV-ID5060M-00C-NNN
技术参数
型号
参数
MV-ID5060M-**S-
WBN
MV-ID5060M-**S-
RBN
MV-ID5060M-